Hacer lugar a la demanda promovida por la Sra. AYALA PAINEHUAL, ADA

MARLENE, y en consecuencia condenar a LA SEGUNDA ASEGURADORA DE

RIESGOS DEL TRABAJO S.A. a abonar a la actora, en el plazo DIEZ DIAS de

notificada y bajo apercibimiento de ejecución, la suma de PESOS CATORCE

MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS

CINCUENTA Y CINCO CON 76/100 ($ 14.265.355,76), en concepto de

indemnización por incapacidad laboral permanente parcial (art. 14 inc. 2 apart. b. Ley

24.557) e indemnización adicional art. 3 Ley 26.773, importe que incluye  intereses

calculados al 30-11-2.025, los que seguirán devengándose hasta el efectivo pago,